les 6 mois et à chaque fois que de besoin, pour orienter et prendre les décisions pertinentes 

à même de faciliter l’atteinte des objectifs du Projet. 

D. Coût du projet et modalités de financement 

49. Le coût total de l’opération, hors taxes et hors droits de douanes, est de deux millions 

deux cent cinquante-deux mille trois cent cinquante-quatre unités de compte (2 252 

354UC), dont 252 354 UC représentant la contribution de l’OIM. Le tableau-1 ci-dessous 

présente les coûts estimés par composantes, tandis que les détails sont fournis à l’annexe 

2-3. 

E. Bénéficiaires de la zone cible et de la population du projet et autres